
PROGRAMMA BIENNALE DEGLI ACQUISTI DI FORNITURE E SERVIZI 2021/2022 DELL'AMMINISTRAZIONE COMUNE DI
ANCONA - Direzione gare e appalti

ARCO TEMPORALE DI VALIDITÀ DEL PROGRAMMA

TIPOLOGIA RISORSE

Secondo anno
Importo Totale (2)

risorse derivate da entrate aventi destinazione vincolata per legge

stanziamenti di bilancio

risorse derivanti da trasferimento di immobili

altro

risorse derivate da entrate acquisite mediante contrazione di mutuo

risorse acquisite mediante apporti di capitali privati

Primo anno

Il referente del programma

(1) La disponibilità finanziaria di ciascuna annualità è calcolata come somma delle informazioni elementari relative ai costi annuali di ciascun
acquisto intervento di cui alla scheda B.

SCHEDA A: QUADRO DELLE RISORSE NECESSARIE ALLA REALIZZAZIONE DEL PROGRAMMA

Note:

finanziamenti acquisibili ai sensi dell'articolo 3 del decreto-legge 31 ottobre 1990, n. 310,
convertito con modificazioni dalla legge 22 dicembre 1990, n. 403

Disponibilità finanziaria (1)

totale

10,158,921.40 12,403,999.36 22,562,920.76

888,203.25 4,804,740.94 5,692,944.19

56,066.43 156,066.43 212,132.86

41,718,881.8216,780,507.79 24,938,374.03

0.00 0.00 0.00

3,259,058.74 1,261,529.24 4,520,587.98

Foglia Giorgio

0.00 0.000.00

31,142,757.61 74,707,467.6143,564,710.00

(2) L'importo totale delle risorse necessarie alla realizzazione del programma biennale è calcolato come somma  delle due annualità



PROGRAMMA BIENNALE DEGLI ACQUISTI DI FORNITURE E SERVIZI 2021/2022 DELL'AMMINISTRAZIONE COMUNE DI
ANCONA - Direzione gare e appalti

SCHEDA B: ELENCO DEGLI ACQUISTI DEL PROGRAMMA

Codice Unico
Intervento -

CUI (1)

Lotto
funzionale

(4)

Ambito
geografico di
esecuzione

dell'acquisto
Codice NUTS

CPV (5)

Responsabile del
Procedimento (7) Durata del

contratto

Totale (9)

Settore Descrizione
dell'acquisto

Livello di
priorità (6)

(Tabella
B.1)

Annualità nella
quale si prevede
di dare avvio alla

procedura di
affidamento

Codice CUP (2)

Acquisto ricompreso
nell'importo

complessivo di un
lavoro o di altra

acquisizione presente
in programmazione di

lavori, forniture e
servizi

(Tabella B.2bis)
Primo anno Secondo

anno

L'acquisto è
relativo a

nuovo
affidamento

di contratto in
essere (8)

Costi su
annualità

successiva Tipologia
(Tabella B.1bis)

CUI lavoro o
altra

acquisizione
nel cui
importo

complessivo
l'acquisto è

eventualmente
ricompreso

(3)
Importo

denominazionecodice AUSA

CENTRALE DI COMMITTENZA O
SOGGETTO AGGREGATORE AL
QUALE SI FARA' RICORSO PER

L'ESPLETAMENTO DELLA
PROCEDURA DI AFFIDAMENTO

(11)

Acquisto aggiunto o
variato a seguito di

modifica programma
(12)

(Tabella B.2)

STIMA DEI COSTI DELL'ACQUISTO

Apporto di capitale privato

F00351040423201900090
Si Forniture

CAR SHARING
(AUTO

ELETTRICHE)

CENTANNI
CLAUDIO

3660115000-7 2ITI322021
E31C16000000009

1 0.00No 0.00200,000.00 200,000.00 0.00

F00351040423201900091
Si Forniture

VELOCIPEDI
ELETTRICI E

VELOSTAZIONI

CENTANNI
CLAUDIO

3660115000-6 2ITI322021
E31C16000000009

1 0.00No 0.0090,829.00 90,829.00 0.00

F00351040423201900115
Si Forniture

MOBILATTIVA
COLONNINE DI

RICARICA E
ATTREZZAGGIO

POSTAZIONI

CENTANNI
CLAUDIO

3634900000-6 2ITI322021
E31C16000000009

1 0.00No 0.0085,400.00 85,400.00 0.00

F00351040423202000007
Si Forniture

SISTEMA DI
CONTROLLO

VARCHI
INGRESSO

CITTA' (
PROGETTO

REALIZZAZIONE
SISTEMA

INTEGRATO
VIDEOSORVEGLI

ANZA)

Di Giuseppe
Andrea

2432323500-8 2ITI322021 1 0.00No 0.00140,000.00 140,000.00 0.00

F00351040423202000008
Si Forniture

FORNITURA
ECOSHUTTLE
PORTO/CITTA'

CENTANNI
CLAUDIO

1234144910-0 2ITI322021
E30E19000000006

1 0.00No 0.00440,000.00 440,000.00 0.00

F00351040423202000013
Si Forniture

FORNITURA
ENERGIA

ELETTRICA

Albonetti Corrado
1865300000-6 2ITI322021 1 460,000.00Si 0.00

1,710,000.00 CONSIP SPA A
SOCIO UNICO

226120
2,170,000.00

0.00

F00351040423202000014
Si Forniture

SERVIZIO DI
INGEGNERIA

PER
INFRASTRUTTU

RE VIARIE

Calavalle Giorgio 1273300000-5 2ITI322021 1 0.00No 0.0080,000.00 80,000.00 0.00

F00351040423202000015
Si Forniture

MUSEO TATTILE
OMERO  NUOVO
ALLESTIMENTO

MUSEALE

Ricci Roberto 692521100-0 2ITI322021 1 0.00No 0.00
2,000,000.00 2,000,000.00

0.00

F00351040423202000017
Si Forniture

PRODOTTI DI
PULIZIA,

DETERSIVI,
PRODOTTI A

USO
ALIMENTARE  E

VARIE

DI BARI
ELISABETTA

3039830000-9 2ITI322021 1 15,006.00Si 0.0060,024.00 75,030.00 0.00

F00351040423202000018
Si Forniture

PRODOTTI
CARTACEI PER

LA PULIZIA

DI BARI
ELISABETTA

3039830000-9 2ITI322021 1 9,272.00Si 0.0037,088.00 46,360.00 0.00

S00351040423201900012
Si Servizi

DERATTIZZAZIO
NE

DISINFEZIONE
DISINFESTAZIO
NE TERRITORIO
E STRUTTURE

DEL COMUNE DI

PANARIELLO
ROBERTO

2490900000-6 2ITI322021 1 64,000.00Si 32,000.0032,000.00 128,000.00 0.00

S00351040423201900016
Si Servizi

CONVENZIONE
PER

INSERIMENTO
DISABILI GRAVI

IN CENTRO
DIURNO SOCIO-

EDUCATIVO
GESTITO DA

TERZI

Giammarchi
Claudia

2485312100-0 2ITI322021 1 180,000.00Si 0.00180,000.00 360,000.00 0.00

S00351040423201900018
Si Servizi

CENTRO
SEMIRESIDENZI
ALE AUTISMO

Giammarchi
Claudia

3685312100-0 2ITI322021 1 430,606.47No 977,835.538,000.00
1,416,442.00

0.00

S00351040423201900033
Si Servizi

APPALTO PER
L'AFFIDAMENTO
DEI SERVIZI DEI
TRE CENTRI DI

AGGREGAZIONE
GIOVANILE DEL

COMUNE DI
ANCONA

ALESSANDRINI
ROBERTA

3685312000-9 2ITI322021 1 102,480.00Si 0.00204,960.00 307,440.00 0.00

S00351040423201900035
Si Servizi

APPALTO PER
L'AFFIDAMENTO
DEI SERVIZI DI
ACCOGLIENZA,
GUARDIANIA E
GESTIONE DEI

Paesani
Francesco

2492521000-9 2ITI322021 1 128,000.00Si 0.00272,000.00 400,000.00 0.00



Codice Unico
Intervento -

CUI (1)

Lotto
funzionale

(4)

Ambito
geografico di
esecuzione

dell'acquisto
Codice NUTS

CPV (5)

Responsabile del
Procedimento (7) Durata del

contratto

Totale (9)

Settore Descrizione
dell'acquisto

Livello di
priorità (6)

(Tabella
B.1)

Annualità nella
quale si prevede
di dare avvio alla

procedura di
affidamento

Codice CUP (2)

Acquisto ricompreso
nell'importo

complessivo di un
lavoro o di altra

acquisizione presente
in programmazione di

lavori, forniture e
servizi

(Tabella B.2bis)
Primo anno Secondo

anno

L'acquisto è
relativo a

nuovo
affidamento

di contratto in
essere (8)

Costi su
annualità

successiva Tipologia
(Tabella B.1bis)

CUI lavoro o
altra

acquisizione
nel cui
importo

complessivo
l'acquisto è

eventualmente
ricompreso

(3)
Importo

denominazionecodice AUSA

CENTRALE DI COMMITTENZA O
SOGGETTO AGGREGATORE AL
QUALE SI FARA' RICORSO PER

L'ESPLETAMENTO DELLA
PROCEDURA DI AFFIDAMENTO

(11)

Acquisto aggiunto o
variato a seguito di

modifica programma
(12)

(Tabella B.2)

STIMA DEI COSTI DELL'ACQUISTO

Apporto di capitale privato

MUSEI CIVICI
CITTADINI DEL

COMUNE DI
ANCONA, E IN
STRUTTURE
DESTINATE A

GALLERIA,
MOSTRE ED
ESPOSIZIONI

S00351040423201900069
Si Servizi

REALIZZAZIONE
PERCORSO

ILLUMINOTECNI
CO ALTA EFF.

P.DANTE-
REPUBBLICA

CENTANNI
CLAUDIO

12
0035104042320190

0101
45316110-9 2ITI322021 2 75,000.00No 0.00150,000.00 225,000.00 0.00

S00351040423201900072
No Servizi

G1_NUOVO
INGRESSO AL
PARCO DELLA

GRANDE FRANA
DI ANCONA

RIQUALIFICAZIO
NE

PAESAGGISTICO
AMBIENTALE

PER LA
RESILIENZA
URBANA DEL
COMPLESSO

INDUSTRIALE EX

Caravaggi Vivian
Viviana

1271250000-5 2ITI322021 1 0.00No 0.0048,800.00 48,800.00 0.00

S00351040423201900073
Si Servizi

G2 - STAZIONE
TRASPORTO

PUBBLICO
LOCALE

COMPLETAMEN
TO

DELL'EDIFICIO
EX FORNACE

Caravaggi Vivian
Viviana

12
0035104042320190

0087
71250000-5 2ITI322021

E33G16048740007
2 0.00No 0.00164,700.00 164,700.00 0.00

S00351040423201900074
Si Servizi

G3 - QUARTIERE
EX ICP VIA

MARCHETTI
MANUTENZIONE
STRAORDINARIA

DI SPAZI
PERTINENZIALI

ED EDIFICI

Urbinati Maurizio 12
0035104042320190

0086
71250000-5 2ITI322021 I32E18000040005 2 0.00No 0.0040,000.00 40,000.00 0.00

S00351040423201900075
Si Servizi

G4 - PIAZZA DEL
CROCIFISSO -
QUARTIERE

ARCHI
MIGLIORAMENT

O DELLA
QUALITÀ E DEL

DECORO
URBANO DELLA

PERIFERIA
STORICA

Paoloni Giulia 1271250000-5 2ITI322021
E34B16000380001

1 0.00No 0.0048,800.00 48,800.00 0.00

S00351040423201900077
Si Servizi

G5 - VIALE DI
ACCESSO ALLA

PERIFERIA
STORICA - VIA

XXIX

Paoloni Giulia 12
0035104042320190

0089
71250000-5 2ITI322021

E36D17000280001
2 0.00No 0.0048,800.00 48,800.00 0.00

S00351040423201900079
Si Servizi

REDAZIONE
PIANO DELLA

MOBILITÀ
FRONTE MARE

CENTANNI
CLAUDIO

1571250000-5 2ITI322021 E32J16000010001 1 19,000.00No 0.0076,000.00 95,000.00 0.00

S00351040423201900080
Si Servizi

REDAZIONE
STUDIO

SPECIALISTICO
RESILIENZA

URBANA AREA
FRANA

CENTANNI
CLAUDIO

1571250000-5 2ITI322021 E32J16000030001 1 19,000.00No 0.0076,000.00 95,000.00 0.00

S00351040423201900085
Si Servizi

SOCIAL LAB
"ARCHICITTÀ" +

EDILIZIA
SOCIALE

Urbinati Maurizio 24
0035104042320190

0093
71250000-5 2ITI322021 I31F17000010001 2 0.00No 0.0090,000.00 E.R.A.P. MARCHE000035066090,000.00 0.00

S00351040423201900086
Si Servizi

PALESTRA
"ARCHICITTÀ"

Urbinati Maurizio 24
0035104042320190

0094
71250000-5 2ITI322021 I31F17000020001 2 0.00No 0.0070,000.00 E.R.A.P. MARCHE000035066070,000.00 0.00

S00351040423201900097
Si Servizi

MANUTENZIONE
STRAORDINARIA

VERDE
PUBBLICO

ALBERI
INTERVENTI SU

ALBERI E

PANARIELLO
ROBERTO

1277313000-7 2ITI322021
E35D19000250004

1 100,000.00No 0.00100,000.00 200,000.00 0.00

S00351040423201900098
Si Servizi

GIOCHI, ARREDI
E

ATTREZZATURE
DI PARCHI E

GIARDINI

PANARIELLO
ROBERTO

1237535200-9 2ITI322021
E35D19000240004

1 0.00No 0.00200,000.00 200,000.00 0.00

S00351040423201900099
Si Servizi

INDAGINI DI
LABORATORIO

SU
INFRASTRUTTU

RE VIARIE
(PONTI E

Calavalle Giorgio 1271631450-9 2ITI322021 1 0.00No 0.0080,000.00 80,000.00 0.00

S00351040423201900101
Si Servizi

ADEGUAMENTO
TECNOLOGICO
DEL SISTEMA DI
MONITORAGGIO
TOPOGRAFICO
DI SUPERFICIE

Di Gioia Fiorina 2471351810-4 2ITI322021 1 0.00No 0.00122,000.00 122,000.00 0.00



Codice Unico
Intervento -

CUI (1)

Lotto
funzionale

(4)

Ambito
geografico di
esecuzione

dell'acquisto
Codice NUTS

CPV (5)

Responsabile del
Procedimento (7) Durata del

contratto

Totale (9)

Settore Descrizione
dell'acquisto

Livello di
priorità (6)

(Tabella
B.1)

Annualità nella
quale si prevede
di dare avvio alla

procedura di
affidamento

Codice CUP (2)

Acquisto ricompreso
nell'importo

complessivo di un
lavoro o di altra

acquisizione presente
in programmazione di

lavori, forniture e
servizi

(Tabella B.2bis)
Primo anno Secondo

anno

L'acquisto è
relativo a

nuovo
affidamento

di contratto in
essere (8)

Costi su
annualità

successiva Tipologia
(Tabella B.1bis)

CUI lavoro o
altra

acquisizione
nel cui
importo

complessivo
l'acquisto è

eventualmente
ricompreso

(3)
Importo

denominazionecodice AUSA

CENTRALE DI COMMITTENZA O
SOGGETTO AGGREGATORE AL
QUALE SI FARA' RICORSO PER

L'ESPLETAMENTO DELLA
PROCEDURA DI AFFIDAMENTO

(11)

Acquisto aggiunto o
variato a seguito di

modifica programma
(12)

(Tabella B.2)

STIMA DEI COSTI DELL'ACQUISTO

Apporto di capitale privato

S00351040423202000001
Si Servizi

SERVIZIO DI
NOTIFICA ATTI

POLIZIA LOCALE
Rovaldi Liliana 3664112000-4 2ITI322021 1

1,653,479.20
Si 0.00680,844.38

2,334,323.58
0.00

S00351040423202000009
Si Servizi

CASA
ACCOGLIENZA

PER DONNE
DEMETRA

Buoncompagni
Tiziana

1685311000-2 2ITI322021 1 29,592.58No 0.0012,805.67 42,398.25 0.00

S00351040423202000014
Si Servizi

CONCESSIONE
CENTRI ESTIVI

DI VACANZA
BRUTTI MARCO 2485312110-3 2ITI322021 1 180,926.00Si 0.00180,926.00 361,852.00 0.00

S00351040423202000015
Si Servizi

LABORATORIO
ANALISI E

NUTRIZIONISTA
BRUTTI MARCO 3685145000-7 2ITI322021 1 35,000.00No 0.0060,526.31 95,526.31 0.00

S00351040423202000021
Si Servizi

NUOVO PIANO
GENERALE

DEGLI IMPIANTI
PUBBLICITARI

(P.G.I.P. ) E
AGGIORNAMENT

O DEL
REGOLAMENTO
COMUNALE PER
L'INSTALLAZION

E DEGLI
IMPIANTI

PUBBLICITARI

CENTANNI
CLAUDIO

1271200000-0 2ITI322021 1 0.00No 0.0061,000.00 61,000.00 0.00

S00351040423202000025
No Servizi

MANAGEMENT
E-CHAIN

Di Giuseppe
Andrea

2272230000-6 2ITI322021 E39I19000010005 1 0.00No 0.00237,900.00 237,900.00 0.00

S00351040423202000026
No Servizi

SVILUPPO
PIATTAFORMA

E-CHAIN

Di Giuseppe
Andrea

2272230000-6 2ITI322021 E39I19000010005 1 0.00No 0.00195,200.00 195,200.00 0.00

S00351040423202000042
Si Servizi

SERVIZI TECNICI
PISTA

CICLABILE VIA
MARCONI_VIA

XXIX

CENTANNI
CLAUDIO

1271250000-5 2ITI322021
E31B18000250001

1 0.00No 0.0050,000.00 50,000.00 0.00

S00351040423202000043
Si Servizi

ITI
WATERFRONT -
AFFIDAMENTO
DI SERVIZI DI

ARCHITETTURA
INGEGNERIA

PER LA
REDAZIONE DEL

PROGETTO DI
FATTIBILITA'

TECNICO
ECONOMICA,
DEFINITIVO,

ESECUTIVO E
D.L. PER

PERCORSO
ARCHEOLOGICO

PALAZZO
ANZIANI-
SACELLO

MEDIEVALE-
PIAZZA DANTE

ALIGHIERI -
CASA DEL
CAPITANO.

RESTAURO E
VALORIZZAZION

E CAPISALDI

CENTANNI
CLAUDIO

24
S003510404232019

00067
71250000-5 2ITI322021 2 0.00No 0.00244,000.00 244,000.00 0.00

S00351040423202000044
Si Servizi

SERVIZIO DI
ARCHITETTURA
E INGEGNERIA

PROGETTAZION
E e D.L. -

RICOSTRUZION
E,

CONSOLIDAMEN
TO E MESSA IN
SICUREZZA DEL

PATRIMONIO
COMUNALE

DANNEGGIATO
DAL SISMA 2016

Caravaggi Vivian
Viviana

2471250000-5 2ITI322021 1 0.00No 0.00114,680.00 114,680.00 0.00

S00351040423202000045
Si Servizi

AFFIDAMENTO
SERVIZIO

ARCHITETTURA
E INGEGNERIA

PER
COORDINATORE

DELLA
SICUREZZA IN

FASE DI
ESECUZIONE -

PIANO
NAZIONALE PER

LE CITTA
APPALTO
LAVORI DI

RECUPERO DEL
COMPLESSO

MONUMENTALE
DELLA MOLE

VANVITELLIANA
- INTERVENTO 3

Caravaggi Vivian
Viviana

2471310000-4 2ITI322021
E37H13006620001

1 0.00Si 0.00183,000.00 183,000.00 0.00



Codice Unico
Intervento -

CUI (1)

Lotto
funzionale

(4)

Ambito
geografico di
esecuzione

dell'acquisto
Codice NUTS

CPV (5)

Responsabile del
Procedimento (7) Durata del

contratto

Totale (9)

Settore Descrizione
dell'acquisto

Livello di
priorità (6)

(Tabella
B.1)

Annualità nella
quale si prevede
di dare avvio alla

procedura di
affidamento

Codice CUP (2)

Acquisto ricompreso
nell'importo

complessivo di un
lavoro o di altra

acquisizione presente
in programmazione di

lavori, forniture e
servizi

(Tabella B.2bis)
Primo anno Secondo

anno

L'acquisto è
relativo a

nuovo
affidamento

di contratto in
essere (8)

Costi su
annualità

successiva Tipologia
(Tabella B.1bis)

CUI lavoro o
altra

acquisizione
nel cui
importo

complessivo
l'acquisto è

eventualmente
ricompreso

(3)
Importo

denominazionecodice AUSA

CENTRALE DI COMMITTENZA O
SOGGETTO AGGREGATORE AL
QUALE SI FARA' RICORSO PER

L'ESPLETAMENTO DELLA
PROCEDURA DI AFFIDAMENTO

(11)

Acquisto aggiunto o
variato a seguito di

modifica programma
(12)

(Tabella B.2)

STIMA DEI COSTI DELL'ACQUISTO

Apporto di capitale privato

S00351040423202000047
Si Servizi

PROGETTAZION
E

PRELIMINARE/D
EFINITIVA/ESEC

UTIVA E
DIREZIONE

LAVORI PER IL
RESTAURO E

RISANAMENTO
STRUTTURALE

DELLA
BIBLIOTECA

COMUNALE "L.

Caravaggi Vivian
Viviana

48
S003510404232020

26
71300000-1 2ITI322021

E35F21000340005
2 0.00No 0.00886,468.12 886,468.12 0.00

S00351040423202000049
Si Servizi

CONCESSIONE
GESTIONE

PALASCHERMA
moretti vincenzo 7292610000-0 2ITI322021 E31J20000140004 1 99,684.22No 448,571.6949,842.11 598,098.02 0.00

S00351040423202000050
Si Servizi

INCARICO
PROFESSIONAL

E PROGETTO
STRUTTURALE
CONCESSIONE

DI LAVORI DI
REALIZZAZIONE

FORESTERIA
PRESSO

PALASCHERMA

moretti vincenzo 3671250000-5 2ITI322021 1 95,160.00No 0.00161,744.00 256,904.00 0.00

S00351040423202000052
Si Servizi

CONCESSIONE
GESTIONE

PISCINA
VALLEMIANO

moretti vincenzo 7292610000-0 2ITI322021 E31J20000150004 1 99,684.22No 448,571.6949,842.11 598,098.02 0.00

S00351040423202000055
Si Servizi

CONCESSIONE
GESTIONE
IMPIANTO
SPORTIVO

DENOMINATO
PALESTRE

PIETRALACROC

moretti vincenzo 7292610000-0 2ITI322021 1 66,460.00No 299,070.0033,230.00 398,760.00 0.00

S00351040423202000056
Si Servizi

GESTIONE
SERVIZI

TELEFONIA

Di Giuseppe
Andrea

1232412100-5 2ITI322021 1 32,940.00Si 0.0010,980.00
CONSIP SPA A
SOCIO UNICO

22612043,920.00 0.00

S00351040423202000057
Si Servizi

SERVIZI
ATTINENTI

INGEGNERIA
MONITORAGGIO

IMPIANTI
ELETTRICI

Albonetti Corrado
3671321000-4 2ITI322021 1 100,000.00No 0.00250,000.00 350,000.00 0.00

S00351040423202000058
Si Servizi

SERVIZI
ATTINENTI

INGEGNERIA
FALESIA DEL
PASSETTO

Amico Luca 1271300000-1 2ITI322021 1 0.00No 0.00160,000.00 160,000.00 0.00

S00351040423202000059
Si Servizi

FRANA
NOLEGGIO

APPARECCHI
MONITORAGGIO
DI SUPERFICIE

BORGOGNONI
RICCARDO

1271700000-5 2ITI322021 1 0.00No 0.00220,000.00 220,000.00 0.00

S00351040423202000060
Si Servizi

SERVIZI
ATTINENTI

INGEGNERIA
DEMOLIZIONE

EDIFICI IN AREA
FRANA

Calavalle Giorgio 1271300000-1 2ITI322021 1 0.00No 0.0070,000.00 70,000.00 0.00

S00351040423202000061
Si Servizi

SERVIZI
ATTINENTI

INGEGNERIA
FRANA

Calavalle Giorgio 1271300000-1 2ITI322021 1 0.00No 0.0080,000.00 80,000.00 0.00

S00351040423202000069
Si Servizi

SISTEMA UNICO
GESTIONE

PRESENZE E
GESTIONE

TRATTAMENTO
ECONOMICO

DEL
PERSONALE IN

Di Giuseppe
Andrea

2472410000-7 2ITI322021 1 0.00Si 0.0060,000.00 60,000.00 0.00

S00351040423202000070
Si Servizi

CONCESSIONE
SERVIZIO

RIMOZIONE,
CUSTODIA E
BLOCCO DEI
VEICOLI NEL
TERRITORIO

COMUNALE DI
ANCONA

Rovaldi Liliana 4850118100-6 2ITI322021 1 65,801.95Si 0.0029,909.98 95,711.93 0.00

S00351040423202000077
Si Servizi

GESTIONE DEI
DISPOSITIVI DI

STAMPA IN
RETE E

RELATIVI

DI BARI
ELISABETTA

6079800000-2 2ITI322021 1 90,520.90No 304,000.0037,777.56 432,298.46 0.00

S00351040423202000078
Si Servizi

NOLEGGIO
MODULI

PREFABBRICATI
DA ADIBIRE A
SPOGLIATOI

PER LO STADIO
DORICO

moretti vincenzo 1234220000-5 2ITI322021
E36E18000170004

1 0.00No 0.0045,601.75 45,601.75 0.00

S00351040423202000079
Si Servizi

SERVIZIO DI
ARCHITETTURA
E INGEGNERIA
PER DIREZIONE

LAVORI
RELATIVO AL

Caravaggi Vivian
Viviana

2471310000-4 2ITI322021
E37H13006620001

1 0.00No 0.00256,346.82 256,346.82 0.00
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RECUPERO
DELLA MOLE

VANVITELLIANA
"INTERVENTO 3"
- RESTAURO E
RECUPERO DEI
DUE ULTIMI LATI

DELLA MOLE:
LATO TERRA (B-

C) E LATO
PORTA

S00351040423202000080
Si Servizi

GESTIONE
PUNTO

INFORMATIVO
"EDICOLA"

ALESSANDRINI
ROBERTA

3663513000-8 2ITI322021 1 164,400.00Si 0.0082,200.00 246,600.00 0.00

S00351040423202000081
Si Servizi

PROGETTO
CLOUD SAAS

PER
PIATTAFORMA
SUI (GESTIONE

EDILIZIA,
ATTIVIT

PRODUTTIVE,ME
RCATI E FIERE)

Di Giuseppe
Andrea

2472410000-7 2ITI322021 1 0.00No 0.0060,000.00 60,000.00 0.00

S00351040423201900025
Si Servizi

SERVIZIO DI
SALVATAGGIO E
SORVEGLIANZA

BALNEARE
SULLE SPIAGGE

LIBERE

PANARIELLO
ROBERTO

375252000-7 2ITI322021 1 0.00No 0.0050,000.00 50,000.00 0.00

S00351040423201900078
Si Servizi

REDAZIONE
PIANO

RIVITALIZZ.
TESSUTO

COMMERC.
ARCHI

CENTANNI
CLAUDIO

1579411100-9 2ITI322021 E32J16000020001 1 22,000.00No 0.0088,000.00 110,000.00 0.00

S00351040423201900084
Si Servizi

BIBLIOTECA
BENINCASA -

IMPIANTI

Caravaggi Vivian
Viviana

24
0035104042320200

0021
71323200-0 2ITI322021

E31E17000460004
2 0.00No 0.0061,000.00 61,000.00 0.00

S00351040423201900088
Si Servizi

PISTA
CICLABILE

CENTANNI
CLAUDIO

1271250000-5 2ITI322021 1 0.00No 0.0050,752.00 50,752.00 0.00

S00351040423201900100
Si Servizi

SERVIZIO DI
CONTROLLO,

AGGIORNAMENT
O

TECNOLOGICO
E

MANUNTENZION
E DI N.3

COLONNE
MULTIPARAMET

Di Gioia Fiorina 1271250000-5 2ITI322021 1 0.00No 0.0067,100.00 67,100.00 0.00

S00351040423201900120
Si Servizi

SERVIZIO DI
TRASLOCHI E

FACCHINAGGIO
UFFICI, SCUOLE

E CUCINE
COMUNALI

DI BARI
ELISABETTA

3663100000-0 2ITI322021 1 77,470.00Si 123,830.0030,500.00 231,800.00 0.00

S00351040423202000005
Si Servizi

CENTRI
SEMIRESIDENZI
ALI PER DISABILI

IL SOLE -
LABORATORI E

MESTIERI

Giammarchi
Claudia

6085311200-4 2ITI322021 1
2,569,473.00

Si 0.00
1,284,737.00 3,854,210.00

0.00

S00351040423202000006
Si Servizi

CENTRO
RESIDENZIALE
PER DISABILI IL

CIGNO

Giammarchi
Claudia

6085311200-4 2ITI322021 1
1,814,088.00

Si 0.00604,697.00
2,418,785.00

0.00

S00351040423202000011
Si Servizi

GESTIONE ASILI
NIDO COMUNALI

BRUTTI MARCO 6080110000-8 2ITI322021 1
12,158,684.00

Si 0.00
4,559,506.00 16,718,190.00

0.00

S00351040423202000020
Si Servizi

CONCESSIONE
SERVIZI BAIA DI
PORTONOVO E

SPIAGGIA DI
MEZZAVALLE

PANARIELLO
ROBERTO

4898300000-6 2ITI322021 1 732,000.00Si
1,464,000.00

732,000.00
2,928,000.00

0.00

S00351040423202000046
Si Servizi

MERCATO
DELLE ERBE_
AFFIDAMENTO

SERVIZI DI
ARCHITETTURA
E INGEGNERIA

PER LA
REDAZIONE DEL

PROGETTO DI
FATTIBILIT
TECNICO

ECONOMICA
/PROGETTO
DEFINITIVO/
PROGETTO
ESECUTIVO/

STUDI
ECONOMICI-
GESTIONALI

Capannelli Stefano
7

0035104042319000
19

71200000-0 2ITI322021 E32I17000110003 2 0.00No 0.00366,000.00 366,000.00 0.00

S00351040423202000062
Si Servizi

CATASTO DEL
VERDE

PANARIELLO
ROBERTO

1290712100-2 2ITI322021
E37F19000430004

1 0.00No 0.00200,000.00 200,000.00 0.00
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S00351040423202000065
Si Servizi

SERVIZI
POSTALI (DI
RACCOLTA E

RECAPITO

Romani Tiziana 3664110000-0 2ITI322021 1 41,830.68Si 83,661.360.00 125,492.04 0.00

S00351040423202000066
Si Servizi

SERVIZI
POSTALI

(POSTALIZZAZIO
NE ATTI

GIUDIZIARI/AMMI
NISTRATIVI E

SERVIZI

Romani Tiziana 3664110000-0 2ITI322021 1 23,169.32Si 46,338.640.00 69,507.96 0.00

S00351040423202000072
Si Servizi

CENTRO
LAVORO
GUIDATO

Giammarchi
Claudia

3685311200-4 2ITI322021 1 72,000.00Si 0.0090,000.00 162,000.00 0.00

S00351040423202000073
Si Servizi

SERVIZI DI
PULIZIA

IMMOBILI E
SERVIZI

CORRELATI

DI BARI
ELISABETTA

3690900000-6 2ITI322021 1 400,000.00Si 634,850.00234,850.00
1,269,700.00

0.00

S00351040423202100001
Si Servizi

PROGETTO
CLOUD SAAS

PER
PIATTAFORMA

GESTIONE
DOCUMENTALE,

GESTIONE
CONTABILITA' E

GESTIONE
SERVIZI SOCIALI

Di Giuseppe
Andrea

2472410000-7 2ITI322021 1 40,000.00No 0.0040,000.00 80,000.00 0.00

F00351040423202100001
Si Forniture

NOLEGGIO A
LUNGO

TERMINE DI N. 4
AUTOVETTURE

Rovaldi Liliana 7260170000-0 2ITI322021 1 25,000.00No 25,000.0025,000.00 75,000.00 0.00

F00351040423202100002
Si Forniture

EMULSIONATRIC
E PER ASFALTO

BORGOGNONI
RICCARDO

634144400-2 2ITI322021 1 0.00No 0.00100,040.00 100,040.00 0.00

F00351040423202100003
Si Forniture

N. 2 AUTOMEZZI
DI SERVIZIO
TIPO DOBLO'

FIAT PER
OFFICINE

MAGAZZINO VIA

BORGOGNONI
RICCARDO

634136100-0 2ITI322021 1 0.00No 0.0080,032.00 80,032.00 0.00

F00351040423202100004
Si Forniture

JEEP PICK UP
4X4 PER
SERVIZIO

PROTEZIONE

BORGOGNONI
RICCARDO

634113100-3 2ITI322021 1 0.00No 0.0035,014.00 35,014.00 0.00

F00351040423202100005
No Forniture

AUTO 7 POSTI
PER SERVIZIO
PROTEZIONE

CIVILE

BORGOGNONI
RICCARDO

634113300-5 2ITI322021 1 0.00No 0.0025,021.00 25,021.00 0.00

S00351040423202100005
Si Servizi

MANUTENZIONE
LOTTO 1 ANNO

2021

PANARIELLO
ROBERTO

1277313000-7 2ITI322021 1 0.00Si 0.0088,000.00 88,000.00 0.00

S00351040423202100007
Si Servizi

SERVIZIO DI
CUSTODIA E
GESTIONE

DELLE
PRATICHE
EDILIZIE

CARTACEE
CONSERVATE

PRESSO
L'ARCHIVIO SITO

NEI LOCALI
INTERRATI DEL

PALAZZO

CENTANNI
CLAUDIO

2479995100-6 2ITI322021 1 31,476.00No 0.0036,600.00 68,076.00 0.00

S00351040423202100013
Si Servizi

SERVIZI DI
GESTIONE

DELLE
OPERAZIONI
CIMITERIALI,
CUSTODIA

CIMITERIALE,
PULIZIA E

MANUTENZIONE
ORDINARIA PER

IL DECORO
CIMITERIALE E

MANUTENZIONE
DEL VERDE

Grippo Mariella 2498371110-8 2ITI322021 1 700,000.00Si 0.00700,000.00
1,400,000.00

0.00

S00351040423202100015
Si Servizi

PROGETTAZION
E E FORNITURA

ADDOBBI
LUMINOSI E
IMPIANTO

RADIODIFFUSIO
NE NATALE 2021

ALESSANDRINI
ROBERTA

351110000-6 2ITI322021 1 0.00No 0.00230,000.00 230,000.00 0.00

S00351040423202100016
Si Servizi

SERVIZIO ANTI
CONTAGIO NEI

MERCATI
CITTADINI

Giordani Giuliano 579992000-4 2ITI322021 1 0.00Si 0.00140,000.00 140,000.00 0.00

S00351040423202100017
Si Servizi

SERVIZI DI
SUPPORTO E

ASSISTENZA AL
RESPONSABILE
ANTINCENDIO
NEI MERCATI

COPERTI

Giordani Giuliano 3671356200-0 2ITI322021 1 60,000.00No 60,000.0060,000.00 180,000.00 0.00
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S00351040423202100018
Si Servizi

AFFIDAMENTO
SERVIZI

ARCHITETTURA
INGEGNERIA

PER LA
COSTITUZIONE
DELL'UFFICIO

DIREZIONE
LAVORI

RELATIVO ALLA
RIQUALIFICAZIO

NE
PAESAGGISTICO

-AMBIENTALE
DEL

COMPLESSO
INDUSTRIALE EX

Caravaggi Vivian
Viviana

2471310000-4 2ITI322021
E38E16000010001

1 0.00No 0.00140,330.98 140,330.98 0.00

S00351040423202100019
Si Servizi

INCARICO PER
LA FUNZIONE DI
RESPONsABILE

DEL SERVIZIO DI
PREVENZIONE E

PROTEZIONE
DEL COMUNE DI

ANCONA

Del Crudo
Graziano

2479417000-0 2ITI322021 E34I20000100004 1 50,000.00Si 50,000.0050,000.00
CONSIP SPA A
SOCIO UNICO

226120150,000.00 0.00

S00351040423202100020
Si Servizi

AFFIDAMENTO
ASERVIZI

ARCHITETTURA
INGEGNERIA

PER LA
COSTITUZIONE

NOMINA
COLLAUDATORI

RELATIVO
ALL'INTERVENT

O G2
AUTOSTAZIONE

TRASPORTO
PUBBLICO
LOCALE

COMPLETAMEN
TO

DELLEDIFICIO
EX FORNACE

Caravaggi Vivian
Viviana

2471315400-3 2ITI322021
E33G16048740007

1 0.00No 0.0064,708.80 64,708.80 0.00

S00351040423202100021
Si Servizi

ACCORDO
QUADRO UTILE
ALL'INDIVIDUAZI

ONE DI N. UN
OPERATORE
ECONOMICO

CUI
AGGIUDICARE IL

SERVIZIO DI
CONSERVAZION
E, CUSTODIA E
RIORGANIZZAZI

ONE ARCHIVI
DEL COMUNE DI

Foglia Giorgio 2479995100-6 2ITI322021 1 300,000.00No 0.00300,000.00 600,000.00 0.00

S00351040423202100022
Si Servizi

SERVIZI DI
INGEGNERIA E
ARCHITETTURA

IN FASE DI
PROGETTAZION

E ED
ESECUZIONE
DEI LAVORI

SCUOLA
DELL'INFANZIA

Capannelli Stefano
15

L003510404232021
00050

71300000-1 2ITI322021
E38E18000320002

2 0.00No 0.00100,000.00 100,000.00 0.00

S00351040423202100023
Si Servizi

SERVIZI DI
ARCHITETTURA
E INGEGNERIA

IN FASE DI
ESECUZIONE
DEI LAVORI

SCUOLA
DELL'INFANZIA E

PRIMARIA "DE

Paolucci
Francesco

12
L003510404232020

00048
71300000-1 2ITI322021

E38E18000340002
2 0.00No 0.00287,925.48 287,925.48 0.00

S00351040423202100024
Si Servizi

SERVIZI DI
ARCHITETTURA
E INGEGNERIA

IN FASE DI
PROGETTAZION

E ED
ESECUZIONE
DEI LAVORI

SCUOLA
PRIMARIA

Capannelli Stefano
15

L003510404232020
00051

71300000-1 2ITI322021
E38E15000000002

2 0.00No 0.00233,142.00 233,142.00 0.00

F00351040423202100006
Si Forniture

FORNITURA
CARBURANTE

VEICOLI
COMUNALI

DI BARI
ELISABETTA

3609130000-9 2ITI322021 1 140,300.00Si 151,991.67128,608.33
CONSIP SPA A
SOCIO UNICO

226120420,900.00 0.00

S00351040423202100027
Si Servizi

SERVIZIO DI
APERTURA E
CHIUSURA,
PULIZIA DEI

SERVIZI IGIENICI
UBICATI NEL
TERRITORIO

DEL COMUNE DI
ANCONA

DI BARI
ELISABETTA

3090910000-9 2ITI322021 1 91,500.00Si 68,625.0068,625.00 228,750.00 0.00

S00351040423202100028
Si Servizi

SERVIZI TECNICI
DI

ARCHITETTURA
ED

Capannelli Stefano
471300000-1 2ITI322021

E31E20000390004
1 0.00No 0.0076,128.00 76,128.00 0.00
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CIMITERO
TAVERNELLE

RISANAMENTO
CONSERVATIVO

CHIESA
MONUMENTALE

S00351040423202100029
Si Servizi

SERVIZI TECNICI
DI

ARCHITETTURA
ED INGEGNERIA

CIMITERO
TAVERNELLE

BONIFICA
AMIANTO E
RESTAURO

CONSERVATIVO
INGRESSO

MONUMENTALE

Capannelli Stefano
471300000-1 2ITI322021 E36J20002020004 1 0.00No 0.0076,128.00 76,128.00 0.00

S00351040423202100030
Si Servizi

SERVIZI TECNICI
DI

ARCHITETTURA
ED

INGEGNRERIA
CIMITERO

TAVERNELLE
REALIZZAZIONE

DEL
COLOMBARIO
SERIE 34/BIS E
COMPLETAMEN

TO NUOVO

Capannelli Stefano
1071300000-1 2ITI322021

E32F20000120004
1 0.00No 0.0058,203.26 58,203.26 0.00

S00351040423202100031
Si Servizi

CONCESSIONE
GESTIONE

COMPLESSO
SPORTIVO
SAVERIANI

moretti vincenzo 3692610000-0 2ITI322021 1 8,594.33No 38,674.514,297.17 51,566.01 0.00

S00351040423202100032
Si Servizi

CONCESSIONE
GESTIONE

GEODETICO
CAPPUCCINI

moretti vincenzo 3692610000-0 2ITI322021 1 13,465.00No 60,592.506,732.50 80,790.00 0.00

S00351040423202100033
Si Servizi

CONCESSIONE
GESTIONE

GEODETICO
MONTESICURO

moretti vincenzo 3692610000-0 2ITI322021 1 14,465.00No 65,092.497,232.50 86,789.99 0.00

S00351040423202100036
Si Servizi

ACCORDO
QUADRO PER

SERVIZI DI
INGEGNERIA E
ARCHITETTURA

PER LA
REDAZIONE DI

PIANI DI
SICUREZZA DEI
CANTIERI EDILI

IN FASE DI
PROGETTAZION

E (PSC) ED
ESECUZIONE

(CSE)

Calavalle Giorgio 2471300000-1 2ITI322021 1 100,000.00No 0.00100,000.00 200,000.00 0.00

F00351040423202100007
Si Forniture

FORNITURA N.6
FILOBUS (A

VALERE SULLE
RISORSE DI CUI

AL DECRETO
MIT N.350 DEL

13/08/2020
ASSEGNAZIONE
DELLE RISORSE
DEL FONDO DI

CUI
ALLARTICOLO 1,

COMMA 95,
DELLA LEGGE

145/2018
DESTINATE AL
TRASPORTO

RAPIDO DI
MASSA)

CENTANNI
CLAUDIO

2434622300-6 2ITI322021 1 0.00No 0.00
5,490,000.00

CONEROBUS S.P.A.
SOCIETA' PER LA

MOBILITA'
INTERCOMUNALE

0000155932
5,490,000.00

0.00

S00351040423202100037
Si Servizi

PIATTAFORMA
DIGITALE PER

SISTEMA
INTEGRATO DI
GESTIONE DEL

CONSIGLIO
COMUNALE,

COMMISSIONI
CONSILIARI E

GIUNTE IN
VIDEOCONFERE

NZA

Concetti Saverio 4832232000-8 2ITI322021 1 20,000.00No 40,000.0020,000.00 80,000.00 0.00

F00351040423202000011
Si Forniture

MOBILATTIVA
BUS ELETTRICI

CENTANNI
CLAUDIO

3634144910-0 2ITI322021
E31C16000000009

1 0.00No 0.00437,332.00 437,332.00 0.00

S00351040423202100038
Si Servizi

SERVIZI DI
INGEGNERIA

PER PROGETTO
INGRESSO

STADIO DORICO

moretti vincenzo 12
003510404232021H

0003
92610000-0 2ITI322021

E33D20005220004
2 0.00No 0.0063,440.00 63,440.00 0.00

S00351040423202100039
Si Servizi

SERVIZIO DI
MANUTENZIONE
E CONTROLLO
FUNZIONALE
DELLA RETE

Calavalle Giorgio 3650333000-8 2ITI322021 1 24,400.00No 24,400.0024,400.00 73,200.00 0.00



Codice Unico
Intervento -

CUI (1)

Lotto
funzionale

(4)

Ambito
geografico di
esecuzione

dell'acquisto
Codice NUTS
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SOGGETTO AGGREGATORE AL
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Acquisto aggiunto o
variato a seguito di

modifica programma
(12)
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STIMA DEI COSTI DELL'ACQUISTO

Apporto di capitale privato

HIPERLAN A
SERVIZIO DEL

MONITORAGGIO
H 24 DELLA

GRANDE FRANA
DI ANCONA

TRIENNIO 2021-
2022-2023

S00351040423202100040
Si Servizi

SERVIZIO DI
CONTROLLO
FUNZIONALE,

MANUTENZIONE
ED ASSISTENZA

TECNICA
ANNUALE

SOFTWARE
SUITE DEL
SISTEMA DI

MONITORAGGIO
DMS DELLA

GRANDE FRANA
DI ANCONA

TRIENNIO 2021-

Calavalle Giorgio 3672250000-2 2ITI322021 1 22,000.00No 22,000.0022,000.00 66,000.00 0.00

S00351040423202100041
Si Servizi

SERVIZI DI
CONTROLLO

FUNZIONALE DA
REMOTO ED
ASSISTENZA
TECNICA IN
SITO PER

MANUTENZIONE
ORDINARIA

DELLA
STRUMENTAZIO

NE DI
MONITORAGGIO
SUPERFICIALE

INSTALLATA SUL
SITO IN FRANA E
DI PROPRIETA'

DEL COMUNE DI
ANCONA

BIENNIO 2021-
2022

Calavalle Giorgio 2472250000-2 2ITI322021 1 40,260.00No 0.0040,260.00 80,520.00 0.00

S00351040423202100042
Si Servizi

INCARICO
PROFESSIONAL

E RELATIVO
ALL'ACCORDO

QUADRO PER LA
MANUTENZIONE

IMMOBILI
COMUNALI

Barchiesi Emma 36
003510404232021F

0001
45400000-1 2ITI322021

E37H20003390004
2 51,400.00No 51,400.0051,400.00 154,200.00 0.00

S00351040423202100043
Si Servizi

SERVIZIO DI
APERTURA,
CHIUSURA E

VIGILANZA DEI
MERCATI

COMUNALI

Giordani Giuliano 3698341140-8 2ITI322021 1 20,496.00Si 23,912.0017,080.00 61,488.00 0.00

F00351040423202100008
Si Forniture

FORNITURA
VEICOLI

ELETTRICI
LOTTO 1
VEICOLI

ALLESTITI
POLIZIA LOCALE

Foglia Giorgio 134144900-7 2ITI322021 1 0.00No 0.0024,400.01 24,400.01 0.00

F00351040423202100009
Si Forniture

FORNITURA
VEICOLI

ELETTRICI
LOTTO 2

VEICOLI USO
GENERALE

Foglia Giorgio 134144900-7 2ITI322021 1 0.00No 0.0079,600.04 79,600.04 0.00

S00351040423202100045
Si Servizi

SORVEGLIANZA
SANITARIA

MEDICO
COMPETENTE

Romani Tiziana 1985121100-4 2ITI322021 1 40,000.00Si 40,000.0020,000.00
CONSIP SPA A
SOCIO UNICO

226120100,000.00 0.00

S00351040423202100046
Si Servizi

PROGETTO
TESSITURE
INTEGRATE

URBANE  LINEA
1  LINEA 2

Baldini Alessandra
1585300000-2 2ITI322021

E39D20001560001
1 136,722.68No 0.0037,077.32 173,800.00 0.00

S00351040423202100047
Si Servizi

PROGETTO
CASA DEL

Giovagnoni
Simona

1285310000-5 2ITI322021 1 60,000.00No 0.00150,000.00 210,000.00 0.00

S00351040423202100048
Si Servizi

EDUCATIVA
DOMICILIARE
PER MINORI

ANNI 2021-2025
Burini Sabrina 6085310000-5 2ITI322021 1 205,000.00No 768,750.0051,250.00

1,025,000.00
0.00

S00351040423202100049
Si Servizi

GESTIONE
PROGETTO

SERVIZI
SOLLIEVO

Giammarchi
Claudia

3685312100-0 1ITI322021 1 67,000.00Si 145,000.0023,000.00 235,000.00 0.00

S00351040423202100050
Si Servizi

PROGETTO
CARE LEAVERS

Burini Sabrina 2785310000-5 2ITI322021
E31B20001090001

1 54,004.10No 54,004.1010,324.31 118,332.51 0.00

S00351040423202100051
Si Servizi

SERVIZIO DI
APERTURA E

CHIUSURA
CIMITERI

FRAZIONALI DEL
COMUNE DI

ANCONA

Grippo Mariella 1298300000-6 2ITI322021 1 48,800.00No 0.0048,800.00 97,600.00 0.00
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STIMA DEI COSTI DELL'ACQUISTO

Apporto di capitale privato

S00351040423202100052
Si Servizi

SERVIZI DI
FORNITURA DEL

COFANO E
TRASPORTO
FUNEBRE DI

PERSONE
INDIGENTI -
PRODOTTI
ABORTIVI E

RECUPERO DI
SALME NEL
TERRITORIO

DEL COMUNE DI
ANCONA

Grippo Mariella 4898371000-4 2ITI322021 1 28,000.00Si 84,000.000.00 112,000.00 0.00

S00351040423202100053
Si Servizi

INCARICO PER
LA DIREZIONE

DEI LAVORI
DELL'ADEGUAM
ENTO SISMICO
DELLA SCUOLA

PRIMARIA
ANTOGNINI

LELLI ANNALISA 12
003510404232021E

003
71300000-1 2ITI322021

E38E15000000002
2 0.00No 0.00223,832.15 223,832.15 0.00

S00351040423202100054
Si Servizi

SERVIZI DI
ARCHITETTURA
E INGEGNERIA

PER
PROGETTAZION

E DEFINITVA
ESECUTIVA,
DIREZIONE

LAVORI, CSE
DELL'INTERVEN

TO DI
TRASFERIMENT

O E
COMPLETAMEN

TO DELLA
SCUOLA

DELL'INFANZIA
"SABIN"

Capannelli Stefano
4

003510404232021E
006

71300000-1 2ITI322021
E37H21004160004

2 0.00No 0.0087,628.79 87,628.79 0.00

S00351040423202100056
Si Servizi

CONCESSIONE
DI

COSTRUZIONE E
GESTIONE

CAMPO
SPORTIVO DI
TORRETTE-

RIFACIMENTO IN

moretti vincenzo 14492610000-0 2ITI322021
E39H19000570002

1 159,116.43Si
1,591,144.30

159,116.43
1,909,377.16

21,772,777.16

S00351040423202100057
Si Servizi

ITI
WATERFRONT
3.0  PROGETTO
DI RICERCA E

SVILUPPO
INDUSTRIALE DI

DOMOTICA

CENTANNI
CLAUDIO

1273300000-5 2ITI322021 1 0.00Si 0.00677,700.00 677,700.00 0.00

S00351040423202100058
Si Servizi

INCARICO PER
LA

PROGETTAZION
E, LA DIREZIONE
DEI LAVORI ED

IL
COORDINAMENT

O DELLA
SICUREZZA DEI

LAVORI DI
MANUTENZIONE
STRAORDINARIA
DELL'IMMOBILE
DI VIALE DELLA
VITTORIA N. 37 -

LELLI ANNALISA 12
003510404232021F

0003
45443000-4 2ITI322021

E37H21005870004
2 0.00No 0.0063,440.00 63,440.00 0.00

S00351040423202100059
Si Servizi

INCARICO PER
LA

PROGETTAZION
E, LA DIREZIONE
DEI LAVORI ED

IL
COORDINAMENT

O DELLA
SICUREZZA DEI

LAVORI
AFFIDATI
TRAMITE

L'ACCORDO
QUADRO DELLE
MANUTENZIONI
DEGLI ALLOGGI

Barchiesi Emma 36
003510404232021F

0016
45400000-1 2ITI322021

E37H21005750004
2 30,000.00No 30,000.0030,000.00 90,000.00 0.00

S00351040423202100060
Si Servizi

CONCESSIONE
GESTIONE DEL

CENTRO TENNIS
DI

PIETRALACROC

moretti vincenzo 24092610000-0 2ITI322021
E34E21001430005

1 0.00Si 0.00500,000.00 500,000.00 0.00

S00351040423202100061
Si Servizi

SERVIZI DI
ARCHITETTURA
E INGEGNERIA

PER
PROGETTAZION

E ESECUTIVA
DEI LAVORI DI

ADEGUAMENTO
SISMICO DELLA

SCUOLA
INFANZIA IL

GRILLO
PARLANTE

Capannelli Stefano
2

003510404232021E
0004

71300000-1 2ITI322021
E39E19000690004

2 0.00No 0.0058,075.55 58,075.55 0.00
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S00351040423202100062
Si Servizi

SERVIZI DI
ARCHITETTURA
E INGEGNERIA

PER
PROGETTAZION

E ESECUTIVA
DEI LAVORI DI

ADEGUAMENTO
SISMICO DELLA

SCUOLA
SECONDARIA DI
PRIMO GRADO

"MARCONI"

Paolucci
Francesco

2
003510404232022E

0009
71300000-1 2ITI322021

E39E19000680004
2 0.00No 0.0083,295.08 83,295.08 0.00

S00351040423202100063
Si Servizi

AFFIDAMENTO
SERVIZI DI

ARCHITETTURA
E INGEGNERIA

PER LA
PROGETTAZION

E DEFINITIVA,
ESECUTIVA E

DIREZIONE
LAVORI PER

RIQUALIFICAZIO
NE E

ILLUMINAZIONE
DELLA

SCALINATA A
MARE DEL
PASSETTO

Paoloni Giulia 24
3510404232021D00

01
71300000-1 2ITI322021

E34E18000400005
2 0.00No 0.00166,712.83 166,712.83 0.00

S00351040423202100064
Si Servizi

ACCORDO
QUADRO

QUADRIENNALE
PROGETTAZIONI

, DIREZIONI
LAVORI E
SERVIZI

ACCESSORI E
COMPLEMENTA
RI PER OO.PP
RIENTRANTI

NELLA
CATEGORIA
OG1 EDIFICI

CIVILI E

Foglia Giorgio 4871221000-3 2ITI322021 1 375,000.00No 750,000.00375,000.00
1,500,000.00

0.00

S00351040423202100065
Si Servizi

ACCORDO
QUADRO

QUADRIENNALE
PROGETTAZIONI

, DIREZIONI
LAVORI E
SERVIZI

ACCESSORI E
COMPLEMENTA
RI PER OO.PP
RIENTRANTI

NELLA
CATEGORIA

OG2 RESTAURO
E

MANUTENZIONE
DEI BENI
IMMOBILI

SOTTOPOSTI A
TUTELA AI

SENSI DELLE
DISPOSIZIONI IN

MATERIA DI
BENI CULTURALI

Foglia Giorgio 4871221000-3 2ITI322021 1 375,000.00No 750,000.00375,000.00
1,500,000.00

0.00

S00351040423202100066
Si Servizi

ACCORDO
QUADRO

QUADRIENNALE
PROGETTAZIONI

, DIREZIONI
LAVORI E
SERVIZI

ACCESSORI E
COMPLEMENTA
RI PER OO.PP
RIENTRANTI

NELLA
CATEGORIA

OG3 STRADE,
AUTOSTRADE,

PONTI,
VIADOTTI,
FERROVIE,

LINEE
TRANVIARIE,

METROPOLITAN
E, FUNICOLARI,

E PISTE
AEROPORTUALI,

E RELATIVE
OPERE

Foglia Giorgio 4871311220-9 2ITI322021 1 375,000.00No 750,000.00375,000.00
1,500,000.00

0.00

S00351040423202100067
Si Servizi

ACCORDO
QUADRO

QUADRIENNALE
PROGETTAZIONI

, DIREZIONI
LAVORI E
SERVIZI

ACCESSORI E
COMPLEMENTA
RI PER OO.PP

Foglia Giorgio 4871323200-0 2ITI322021 1 249,999.99No 500,000.02249,999.99
1,000,000.00

0.00
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RIENTRANTI
NELLA

CATEGORIA
OG11 IMPIANTI
TECNOLOGICI

S00351040423202100068
Si Servizi

ACCORDO
QUADRO

QUADRIENNALE
VERIFICA

PREVENTIVA
DELLA

PROGETTAZION

Foglia Giorgio 4871248000-8 2ITI322021 1 62,499.99No 125,000.0262,499.99 250,000.00 0.00

S00351040423202100069
Si Servizi

ACCORDO
QUADRO

QUADRIENNALE
COLLAUDO

SPECIALISTICO
FUNZIONALE DI

OPERE
STRUTTURALI,

CIVILI ED

Foglia Giorgio 4871632000-7 2ITI322021 1 62,499.99No 125,000.0262,499.99 250,000.00 0.00

S00351040423202100070
Si Servizi

ACCORDO
QUADRO

QUADRIENNALE
COLLAUDO

SPECIALISTICO
FUNZIONALE DI

IMPIANTI
ELETTRICI E

SPECIALI

Foglia Giorgio 4871632000-7 2ITI322021 1 37,500.00No 75,000.0037,500.00 150,000.00 0.00

S00351040423202100071
Si Servizi

ACCORDO
QUADRO

QUADRIENNALE
COLLAUDO

SPECIALISTICO
FUNZIONALE DI

IMPIANTI
MECCANICI

Foglia Giorgio 4871632000-7 2ITI322021 1 37,500.00No 75,000.0037,500.00 150,000.00 0.00

S00351040423202100072
Si Servizi

SERVIZIO DI
SANIFICAZIONE

VEICOLI
COMUNALI

DI BARI
ELISABETTA

1690917000-8 2ITI322021 1 123,525.00No 0.0041,175.00 164,700.00 0.00

S00351040423202100073
Si Servizi

SERVIZIO PRIMO
SOCCORSO A

TERRA
STAGIONE
BALNEARE

PANARIELLO
ROBERTO

375252000-7 2ITI322021 1 0.00No 0.0040,000.00 40,000.00 0.00

F00351040423202100010
Si Forniture

PIANO
STRATEGICO
NAZIONALE
MOBILITA'

SOSTENIBILE.
FORNITURA BUS
A PROPULSIONE
ELETTRICA ED A

METANO

CENTANNI
CLAUDIO

634144910-0 2ITI322021 E39J21004150004 1
15,031,260.95

No 0.00370,000.00

CONEROBUS S.P.A.
SOCIETA' PER LA

MOBILITA'
INTERCOMUNALE

0000155932
15,401,260.95

0.00

F00351040423202100011
Si Forniture

NUOVA
CENTRALE

TELEFONICA

Di Giuseppe
Andrea

1232429000-6 2ITI322021 1 244,000.00No 0.000.00 244,000.00 0.00

S00351040423202100074
Si Servizi

INCARICO PER
IL COLLAUDO

TECNICO
AMMINISTRATIV
O, IL COLLAUDO

STATICO, IL
COLLAUDO
TECNICO

FUNZIONALE
DEGLI IMPIANTI
DEI LAVORI DI

ADEGUAMENTO
SISMICO DELLA

SCUOLA
ANTOGNINI

LELLI ANNALISA 12
003510404232021E

0003
71632000-7 2ITI322021

E38E15000000002
2 0.00No 0.0061,998.64 61,998.64 0.00

S00351040423202100075
Si Servizi

AFFIDAMENTO
SERVIZI DI

ARCHITETTURA
E INGEGNERIA

PER LA
VERIFICA AI

SENSI
DELL'ART.26

DEL DLG.50/2016
DEL PROGETTO

PER LA
RIQUALIFICAZIO

NE DI PIAZZA
D'ARMI

Caravaggi Vivian
Viviana

12
003510404232022D

0012
71330000-0 2ITI322021

E38C18000580004
2 0.00No 0.00140,836.80 140,836.80 0.00

F00351040423202000001
Si Forniture

FORNITURA
CAPI VESTIARIO

Rovaldi Liliana 3618400000-3 2ITI322022 1 81,400.00No 0.00162,800.00 244,200.00 0.00

F00351040423202000020
Si Forniture

BUONI PASTO
(GARA CONSIP)

Romani Tiziana 1255510000-8 2ITI322022 1 0.00Si 0.00250,000.00
CONSIP SPA A
SOCIO UNICO

226120250,000.00 0.00

S00351040423201900093
Si Servizi

CARICO
TRASPORTO

SCARICO
PERCOLATO

PROVENIENTE
DALLA EX

DISCARICA DI

PANARIELLO
ROBERTO

1890512000-9 2ITI322022
E34H18000140004

1 93,960.00Si 46,980.000.00 140,940.00 0.00
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(Tabella B.2bis)
Primo anno Secondo

anno

L'acquisto è
relativo a

nuovo
affidamento

di contratto in
essere (8)

Costi su
annualità

successiva Tipologia
(Tabella B.1bis)

CUI lavoro o
altra

acquisizione
nel cui
importo

complessivo
l'acquisto è

eventualmente
ricompreso

(3)
Importo

denominazionecodice AUSA

CENTRALE DI COMMITTENZA O
SOGGETTO AGGREGATORE AL
QUALE SI FARA' RICORSO PER

L'ESPLETAMENTO DELLA
PROCEDURA DI AFFIDAMENTO

(11)

Acquisto aggiunto o
variato a seguito di

modifica programma
(12)

(Tabella B.2)

STIMA DEI COSTI DELL'ACQUISTO

Apporto di capitale privato

MONTE
UMBRIANO

S00351040423201900094
Si Servizi

SMALTIMENTO
PERCOLATO EX

DISCARICA
MONTE

UMBRIANO

PANARIELLO
ROBERTO

1290510000-5 2ITI322022
E34H18000140004

1 200,000.00Si 0.000.00 200,000.00 0.00

S00351040423202000051
Si Servizi

CONCESSIONE
GESTIONE
PALESTRA

SALONE CARLO
URBANI

moretti vincenzo 7292610000-0 2ITI322022 E31J20000160004 1 23,942.50No 263,367.500.00 287,310.00 0.00

S00351040423202100004
Si Servizi

PULIZIA AREE
VERDI

APERTURA
CHIUSURA

PARCHI
PERIODO 1

PANARIELLO
ROBERTO

2490511100-3 2ITI322022 1 61,300.00Si 122,700.000.00 184,000.00 0.00

S00351040423202100006
Si Servizi

MANUTENZIONE
AREE VERDI

CITTADINE ANNI
2022-2024  6

LOTTI  - LOTTO 1
AREE VERDI

ZONE
PIETRALACROC

E, CENTRO,
DUOMO, BORGO

RODI E AREE
LIMITROFE

PANARIELLO
ROBERTO

3677313000-7 2ITI322022 1 142,700.00No 285,400.000.00 428,100.00 0.00

S00351040423202100008
Si Servizi

MANUTENZIONE
AREE VERDI

CITTADINE ANNI
2022-2024  6

LOTTI - LOTTO 2
AREE VERDI
PIAZZE  VIALI
PASSETTO E

ZONE

PANARIELLO
ROBERTO

3677313000-7 2ITI322022 1 62,100.00Si 124,200.000.00 186,300.00 0.00

S00351040423202100009
Si Servizi

MANUTENZIONE
AREE VERDI

CITTADINE ANNI
2022-2024  6

LOTTI - LOTTO 3
AREE VERDI
ZONE PIANO

SAN LAZZARO,
ARCHI,

POSATORA,
CITTADELLA,

PINCIO,
LUNETTA E

AREE

PANARIELLO
ROBERTO

3677313000-7 2ITI322022 1 150,300.00Si 300,600.000.00 450,900.00 0.00

S00351040423202100010
Si Servizi

MANUTENZIONE
AREE VERDI

CITTADINE ANNI
2022-2024  6

LOTTI - LOTTO 4
AREE VERDI

ZONE
MONTEDAGO,
PONTEROSSO,

BRECCE
BIANCHE, PIP,
ASSE NORD
SUD E AREE
LIMITROFE

PANARIELLO
ROBERTO

3677313000-7 2ITI322022 1 208,200.00Si 416,400.000.00 624,600.00 0.00

S00351040423202100011
Si Servizi

MANUTENZIONE
AREE VERDI

CITTADINE ANNI
2022-2024  6

LOTTI - LOTTO 5
ZONE

PINOCCHIO,
PALOMBARE,

GRAZIE,
TAVERNELLE E

AREE

PANARIELLO
ROBERTO

3677313000-7 2ITI322022 1 103,700.00Si 207,400.000.00 311,100.00 0.00

S00351040423202100012
Si Servizi

MANUTENZIONE
AREE VERDI

CITTADINE ANNI
2022-2024  6

LOTTI - LOTTO 6
AREE VERDI
ANNESSE AI

PLESSI
SCOLASTICI,
AREE VERDI

DELLE FRAZIONI
E DI TORRETTE

E COLLEMARINO

PANARIELLO
ROBERTO

3677313000-7 2ITI322022 1 133,000.00Si 266,000.000.00 399,000.00 0.00

S00351040423202100014
Si Servizi

SERVIZIO
INFORMAGIOVA

NI/GESTIONE
BAGNI/PULIZIE/V

IGILANZA E
CUSTODIA

ALESSANDRINI
ROBERTA

3685312300-2 2ITI322022 1 117,696.00Si 258,771.000.00 376,467.00 0.00

S00351040423202100025
Si Servizi

SERVIZI DI
ARCHITETTURA
E INGEGNERIA

IN FASE DI
ESECUZIONE

Capannelli Stefano
12

003510404232021E
0004

71300000-1 2ITI322022
E39E19000690004

2 171,027.42No 0.000.00 171,027.42 0.00



Codice Unico
Intervento -

CUI (1)

Lotto
funzionale

(4)

Ambito
geografico di
esecuzione

dell'acquisto
Codice NUTS

CPV (5)

Responsabile del
Procedimento (7) Durata del

contratto

Totale (9)

Settore Descrizione
dell'acquisto

Livello di
priorità (6)

(Tabella
B.1)

Annualità nella
quale si prevede
di dare avvio alla

procedura di
affidamento

Codice CUP (2)

Acquisto ricompreso
nell'importo

complessivo di un
lavoro o di altra

acquisizione presente
in programmazione di

lavori, forniture e
servizi

(Tabella B.2bis)
Primo anno Secondo

anno

L'acquisto è
relativo a

nuovo
affidamento

di contratto in
essere (8)

Costi su
annualità

successiva Tipologia
(Tabella B.1bis)

CUI lavoro o
altra

acquisizione
nel cui
importo

complessivo
l'acquisto è

eventualmente
ricompreso

(3)
Importo

denominazionecodice AUSA

CENTRALE DI COMMITTENZA O
SOGGETTO AGGREGATORE AL
QUALE SI FARA' RICORSO PER

L'ESPLETAMENTO DELLA
PROCEDURA DI AFFIDAMENTO

(11)

Acquisto aggiunto o
variato a seguito di

modifica programma
(12)

(Tabella B.2)

STIMA DEI COSTI DELL'ACQUISTO

Apporto di capitale privato

LAVORI (DL, CSE
E COLLAUDO)

RELATIVI
ALL'INTERVENT

O DI
ADEGUAMENTO
SISMICO DELLA

SCUOLA
DELL'INFANZIA

"IL GRILLO
PARLANTE"

S00351040423202100026
Si Servizi

SERVIZI DI
ARCHITETTURA
E INGEGNERIA

IN FASE DI
ESECUZIONE
DEI LAVORI

SCUOLA
SECONDARIA DI
PRIMO GRADO

Capannelli Stefano
18

L003510404232022
0057

71300000-1 2ITI322022
E39E19000680004

2 171,668.64No 0.000.00 171,668.64 0.00

S00351040423202100035
Si Servizi

CONCESSIONE
GESTIONE

PALESTRA JUDO
CARLO URBANI

moretti vincenzo 3692610000-0 2ITI322022 1 9,607.50No 48,037.500.00 57,645.00 0.00

S00351040423202100055
Si Servizi

SERVIZI DI
ARCHITETTURA
E INGEGNERIA

PER LA
PROGETTAZION
E DEFINITIVA E
ESECUTIVA, LA

DIREZIONE
LAVORI, IL

COORDINAMENT
O DELLA

SICUREZZA E IL
COLLAUDO

STATICO
DELL'INTERVEN

TO DI
REALIZZAZIONE
DELLA NUOVA

SEDE
DELL'ASILO

NIDO
"AGRODOLCE"

DI

Capannelli Stefano
15

003510404232021E
0007

71300000-1 2ITI322022
E39E19000850004

2 212,660.80No 0.000.00 212,660.80 0.00

S00351040423202100076
Si Servizi

APPALTO PER
LA GESTIONE

INTEGRATA DEI
SERVIZI TECNICI

DEL MUSEO
TATTILE
STATALE

Paesani
Francesco

2892521000-9 2ITI322022 1 322,500.00Si 107,500.00322,500.00 752,500.00 0.00

S00351040423202100077
Si Servizi

PROGETTAZION
E DEFINITIVA +
ESECUTIVA +

COORDINAMENT
O DELLA

SICUREZZA IN
FASE DI

PROGETTAZION
E  PER

DEMOLIZIONE E
RICOSTRUZION

E DEI
COLOMBARI
SERIE 9 E 10

NEL CIMITERO

Angeloni Jessica 1271250000-5 2ITI322022
E34E21031830005

1 0.00No 0.00105,000.00 105,000.00 0.00

S00351040423202100078
Si Servizi

SOFTWARE
ANTIVIRUS IN

CLOUD

Di Giuseppe
Andrea

3648760000-3 2ITI322022 1 48,190.00Si 48,190.0048,190.00 144,570.00 0.00

S00351040423202100079
No Servizi

SERVIZIO DI
ACCOGLIENZA
ALBERGHIERA
PER PERSONE
SENZA FISSA

DIMORA E/O IN
STATO DI
GRAVE

MARGINALITA'

Giammarchi
Claudia

2485311000-2 2ITI322022 1 180,000.00Si 180,000.0036,651.30 396,651.30 0.00



Codice Unico
Intervento -

CUI (1)

Lotto
funzionale

(4)

Ambito
geografico di
esecuzione

dell'acquisto
Codice NUTS

CPV (5)

Responsabile del
Procedimento (7) Durata del

contratto

Totale (9)

Settore Descrizione
dell'acquisto

Livello di
priorità (6)

(Tabella
B.1)

Annualità nella
quale si prevede
di dare avvio alla

procedura di
affidamento

Codice CUP (2)

Acquisto ricompreso
nell'importo

complessivo di un
lavoro o di altra

acquisizione presente
in programmazione di

lavori, forniture e
servizi

(Tabella B.2bis)
Primo anno Secondo

anno

L'acquisto è
relativo a

nuovo
affidamento

di contratto in
essere (8)

Costi su
annualità

successiva Tipologia
(Tabella B.1bis)

CUI lavoro o
altra

acquisizione
nel cui
importo

complessivo
l'acquisto è

eventualmente
ricompreso

(3)
Importo

denominazionecodice AUSA

CENTRALE DI COMMITTENZA O
SOGGETTO AGGREGATORE AL
QUALE SI FARA' RICORSO PER

L'ESPLETAMENTO DELLA
PROCEDURA DI AFFIDAMENTO

(11)

Acquisto aggiunto o
variato a seguito di

modifica programma
(12)

(Tabella B.2)

STIMA DEI COSTI DELL'ACQUISTO

Apporto di capitale privato

(1) Codice CUI = sigla settore (F=forniture; S=servizi) + cf amministrazione + prima annualità del primo programma nel quale l'intervento è stato inserito + progressivo di 5 cifre  della prima annualità del primo proramma
(2) Indica il CUP (cfr. articolo 6 comma 4)
(3) Compilare se nella colonna "Acquisto ricompreso nell'importo complessivo di un lavoro o di altra acquisizione presente in programmazione di lavori, forniture e servizi" si è risposto "SI" e se nella colonna "Codice CUP" non è stato
riportato il CUP in quanto non presente.
(4) Indica se lotto funzionale secondo la definizione di cui all’art.3 comma 1 lettera qq) del D.Lgs.50/2016
(5) Relativa a CPV principale. Deve essere rispettata la coerenza, per le prime due cifre, con il settore: F= CPV<45 o 48; S= CPV>48
(6) Indica il livello di priorità di cui all'articolo 6 commi 10 e 11
(7) Riportare nome e cognome del responsabile del procedimento
(8) Servizi o forniture che presentano caratteri di regolarità o sono destinati ad essere rinnovati entro un determinato periodo.
(9) Importo complessivo ai sensi dell'articolo 3, comma 6, ivi incluse le spese eventualmente già sostenute e con competenza di bilancio antecedente alla prima annualità
(10) Riportare l'importo del capitale privato come quota parte dell'importo complessivo
(11) Dati obbligatori per i soli acquisti ricompresi nella prima annualità (Cfr. articolo 8)
(12) Indicare se l'acquisto è stato aggiunto o è stato modificato a seguito di modifica in corso d'anno ai sensi dell'art.7 commi 8 e 9. Tale campo, come la relativa nota e tabella, compaiono solo in caso di modifica del programma
(13) La somma è calcolata al netto dell'importo degli acquisti ricompresi nell'importo complessivo di un lavoro o di altra acquisizione presente in programmazione di lavori, forniture e servizi

Note:

Il referente del programma

Foglia Giorgio

88,708,929.15
(13)

31,142,757.61
(13)

14,001,461.54
(13)

1,772,777.16
(13)

43,564,710.00
(13)

1. priorità massima
2. priorità media
3. priorità minima

1. no
2. si
3. si, CUI non ancora attribuito
4. si, interventi o acquisti diversi

Tabella B.2bis

Tabella B.1

1. finanza di progetto
2. concessione di forniture e servizi
3. sponsorizzazione
4. società partecipate o di scopo
5. locazione finananziaria
6. contratto di disponibilità
9. altro

Tabella B.1bis

Tabella B.2
1. modifica ex art.7 comma 8 lettera b)
2. modifica ex art.7 comma 8 lettera c)
3. modifica ex art.7 comma 8 lettera d)
4. modifica ex art.7 comma 8 lettera e)
5. modifica ex art.7 comma 9



PROGRAMMA BIENNALE DEGLI ACQUISTI DI FORNITURE E SERVIZI 2021/2022 DELL'AMMINISTRAZIONE COMUNE
DI ANCONA - Direzione gare e appalti

SCHEDA C: ELENCO DEGLI ACQUISTI PRESENTI NELLA PRIMA ANNUALITA'
DEL PRECEDENTE PROGRAMMA BIENNALE E NON RIPROPOSTI E NON AVVIATI

Codice Unico
Intervento -

CUI

Descrizione
dell'acquisto Livello di priorità

Motivo per il quale l'intervento
non è riproposto (1)CUP Importo acquisto

S00351040423202000038
ITI SERVIZIO DI PROGETTAZIONE E

REALIZZAZIONE DI RICERCA E SVILUPPO
INDUSTRIALE

527,700.00 2

sostituito da altro intervento ad oggetto "ITI
WATERFRONT 3.0  PROGETTO DI

RICERCA E SVILUPPO INDUSTRIALE DI
DOMOTICA AVANZATA" con CUI

S00351040423202100057

S00351040423201900095 SERVIZIO GESTIONE IGIENE URBANA 38,670,000.00 2

L'attuale contratto di igiene urbana è stato
prorogato fino al 31/12/2022 rif. Deliberazione

Assemblea ATA n. 4 del 24/05/2021 e
Delibera Giunta n.205/2021

F00351040423202000021
ACQUISTO ATTREZZATURE PER CENTRI DI

COTTURA MENSE SCOLASTICHE
110,000.00 2

Intervento non più necessario e non finanziato

Il referente del programma

Foglia Giorgio
(1) breve descrizione dei motivi

Note


